
1 ほたてがい貝柱・煮干し ほたて貝柱、食塩

2 ほっけ切身 ほっけ、食塩

3 フランクフルト
豚肉（豚脂肪含）、食塩、砂糖、香辛料、（白コショウ、カルワ
イ、マスタード）

4 焼き豚 豚もも肉、醤油、砂糖、食塩

令和6年度　原材料表【12月】
〇このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

〇しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

〇原材料が２つ以上の食品に限り記載しています。

〇HPにも掲載しています。

No. 品　　　名 原材料
特定原材料
(8品目)


